' busy
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busRedemptoribus Captruo- 
rii, Electoribus, Ddfihitcnbus; 
Commendatoribus , vocalibus;
alijicjue oftiCiaiibu§5c|uociim(|ue 
nomine nuncupentur $ ac cete
ris iliiiis/fratribuij & -Religiofis 
quibiifcumdue , tam in genere; 
qiiarn iri fpeHe, etiam per-mo
dum communicationis, exteniio' 
nisj&ampliaxioms^ac alias quo- 
rn 6d6libet;&:iubquibufvis .ver
borum formis 3 &  exprefsionF 
bus 3 conceiTemnt.3 inriouarunt, 
confirmarunt, &  approbarunt, 
quorum o mriiiim,& bngulorum 
tenores,etiam ii talia forent;que 
fpecialem, :5e indiuiduani men- 
.donem requirunt, praefentibus,* 
ac fi de verbo ad verbum finfere- 
rentur,pro plene,&  fufficienter 
exprefsis volumus ; dummodo 
tantum facris Canonibus,8t prae 
cipue decretis Concilij Triden- 
t in i, ac cbnftitutionibus Apofto 
licis, dKti Ordinis inftitutis re
gularibus contraria , &  fub ali
quibus reuocationibus cbmpre- 
henfa non fint,ac inviti exiftant, 
Apoftolica auftdritate, tenore 
prXiSiitium perpetuo' approba- 
fhus 3" confirmamus 3 &  inneua- 
mus âd quatenus opus fit;ea om 

lingula deriouo concedi- 
muspiiifqiie perpetuae* &-muio-' 
.labilis Apoftolicxfirmitatis ro
bur adi icimus, ac omnes,& lin
gulas,tam 1 uris,quam fafti qua» 
rumcumque , folemnitatum de 
iure, & confuetudine, ac alias

quomodolibet requifitarom,ac 
in prae miis is omifiarum; necncn 
qudfcufoqud alios etiam, quan- 
tiimtiis fubftantiales defeftus, li 
qui-forent ineifdem, aut aliqUb 
eorum qtibmodolibet interue- 
heririt,&emciaces elfe,& fore, 
Idos plenarios, &  integros effe- 
fifus fortiri, &  obtinereriicqiie 
per quofctimqiie indices Ordi- 
harios,& Delegafos,etiim cau- 
farixm Palati; Apoftolici Aom- 
tores, ac fari&oe Romanos Eccle- 
fiae Cardinales, etiam de latere 
Legatos, d i& qde Sedis Nun- 
cios indicari, &  definiri debfcrej 
irritum quoque  ̂&  inane, fi fe- 
cus fupethis aquoquatn, quauis 
audloritate, Icitnter ; vel igno
ranter c ont ige rit att entari. Quo 
circa venerabilibus fratribus T  o 
let. &  Hilbalenfif ac Cdfarau- 
guft. Archiepifc'opis,per Apof
tolica fer ipta îmiriciamiis qtiate- 
nusfipfi 3 vel dub 3 aut :vdu$ eo- 
rum,per fe, vel alium; feu alios, 
eafdem prodentes litteras,’.& in 
eis contentuquaxmmqde; vbi &  
quando opus foerit,; ac quoties 
pro parte Ibahnis,!&  Procurato^ 
ris* ac Didabx pfafoiribrum, feu 
alt erius eorum fuerint requifiti, 
folemniter publicantes , eifque 
in praemifsis efficacis defenfio- 
nis prodi dio' afsiftentes faciant, 
auctoritate noftra, eafdem prae- 
fentes litteras, &  in eis contenta 
huiufmodi ab omnibus, ad quos 
fpeftat,& fpeftabit quomodo